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FTESE PER OFERTE

Bazuar n€ nenin 11 (njémbédhjeté) t&¢ Udhézimin Administrativ t¢ MASHT-it nr. 02/2016, ftojmé t& gjitha
kompanité e interesuara q& t&€ paraqesin ofertat e tyre pér ekskursioni 4 (katér) ditor né Republikén e Shqipérisé
pér nxénésit maturanté t& gjimnazit “Ulpiana” né Lipjan, SHMP “Adem Gllavica” né Lipjan dhe SHML “Shagqir
Hoxha” Shalé duke pérfshiré shpenzimet e transportit, akomodimin, ushgimin dhe vizitat e pércaktuara sipas
kritereve t& Késhillave Drejtues té Shkollave pérkatése.

Agjencionet turistike q& konkurrojné duhet t’i plotésojné kéto kritere:

e TE jené t€ licencuara sipas ligjit mbi transportin e liré ndérkombétaré (Ligji 04/L-179, neni 28 dhe UA
11/2013 i MI-sg), ofertés t’i bashkéngjitén déshmité.

e T& kené& numér t& mjaftueshém té autobuséve, t& jené komfor dhe me klimé.

e Té keté& déshmi pér shéndetin fizik dhe psikik pér ngasésit e autobuséve.

o T& ket& déshmi pér kontrollin teknik t& autobuséve sipas procedurave ligjore.

e Agjencioni duhet t& sigurojé pérkujdesje mjekésore pér pjesémarrésit né ekskursion gjaté téré
kohézgjatjes s€ tij. Ofertés t’i bashkéngjiten leja e punés sé mjekut dhe kopja e kontratés pér
pérkujdesje gjaté ekskursionit katér ditor.

e Agjencioni duhet t’i paguaj shpenzimet e gjitha vizitave t& monumenteve kulturo-historike qé jané me
pagesé€ sipas itinerarit t€ paraparg.

¢ Ekskursioni organizohet me rreth 400 nxénés pér gjimnazin “Ulpiana”, 220 nxénés pér SHMP “Adem
Gllavica dhe 28 nxénés pér SHML “Mikse” Shalé.

e Agjencioni duhet t’i plotésojé t& gjitha kriteret e pércaktuara nga KDSH i shkollave pérkatése.

e Agjencioni duhet t& keté kontraté me hotelin né té cilin do t& béhet akomodimi (Kontrata duhet t& keté
datat e akomodimit).

e Agjencioni duhet t& keté konfirmimin e rezervimit nga hoteli né origjinal.

e Agjencioni duhet t€ keté licencén e akreditimeve pér mallrat ushgimore né vendgéndrimin e nxénésve

Vérejtje:

e Itinerari, orari i nisjes dhe kushtet tjera t& akomodimit, merren né zyrat e DK A-sé né Lipjan.
e Afati i konkurrimit 7 dité nga dita e publikimit né faqen zyrtare | teLKomunes ose shtypin ditor.
e Dokumentet jo komplete nuk shqyrtohen %
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